
 
ЛИСТА 

на одобрени стипендии на средношколци со попречености, ученици 
во средните училишта на Град Скопје за учебната 2020/2021 

 
 

 

 
Ред 
бр. 

 
Име и презиме на стипендистот 

 
Средно училиште на Град Скопје и година 

на стипендистот 
 

1 
Ангел Младеновски Кочо Рацин, втора година 

 
2 

Младен Арсовски Јосип Броз Тито, прва година 
 

 
3 

Јован Ѓорѓиевски Владо Тасевски, прва година 

 
4 

Антонија Оносимоска 
 

Георги Димитров, прва година 
 

 
5 

Фросина Тодорова 
 

Георги Димитров, втора година 

 
6 
 
 

 
Матеј Петровски 

 
Владо Тасевски, прва година 

 
7 
 

Борјан Здравковски 8ми Септември, втора година 
 

 
8 

Блашко Влаховиќ Браќа Миладиновци, четврта година 
 

 
9 
 

Илина Георгиева Георги Димитров, втора година 

 
10 

Јане Јанкулоски Боро Петрушевски, втора година 
 

 
11 

                             Петар Илиевски Георги Димитров, втора година 

 
12 

Васко Ѓорѓевски Д-р.Панче Караѓозов, четврта година 
 

 
13 

Стефанија Цветаноска Браќа Миладиновци, прва година 
 

 
14 

Ања Цветковиќ Георги Димитров, втора година 
 

 
15 

Азем Аземи Цветан Димов, прва година 
 

 
16 

Алексеј Трајанов Панче Арсовски, прва година 
 

 
17 

                               Лео Кесеровиќ Георги Димитров, четврта година 
 

 
18 

Ангела Илиевска Никола Карев, втора година 
 

 
19 

Златко Марковиќ Владо Тасевски, четврта година 
 

 
20 

Лорен Ордевски 8ми Септември, прва година 
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